
 1 

Usnesení 
 

z 19. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 

2014-2018, které se konalo v úterý 21. 6. 2016 v 17:30 hodin v sále kina Oko Němčice nad 

Hanou 

 

 

1.  Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a 

zapisovatelky 

Tisk 175/2014-2018/ZM 

 

Proběhlo hlasování o návrhu pana Jaromíra Snídala o stažení bodu č. 22 tohoto zasedání: 

Návrh pana Jaromíra Snídala nebyl přijat. 

 

 

Usn. č. 175/2014-2018/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje program 19. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve 

volebním období 2014-2018, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 

obcích /obecní zřízení/, dne 21.6.2016 v 17:30 hodin v sále kina OKO Němčice nad Hanou. 

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní Mgr. Hana Vojancová - předseda 

- pan Vladimír Kyselák - člen 

- pan Bc. Marek Antel - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 19. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Němčice nad 

Hanou, ve volebním období 2014 - 2018, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, dne 21.6.2016 v 17:30 hodin v sále kina OKO Němčice  

nad Hanou 

- paní Mgr. Hana Matušková 

- pan Milan Tesařík 

 

určuje zapisovatelkou dnešního zasedání paní Ivanu Dvořákovou 

  

 
2.   Vzdání se mandátu člena Zastupitelstva města Němčice nad Hanou Ing.  

Jany Oulehlové (ČSSD) a nastoupení náhradníka z kandidátní listiny ČSSD paní Martiny 

Kouřilové na mandát člena Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

Tisk 176/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 176/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí vzdání se mandátu člena Zastupitelstva města Němčice nad Hanou Ing. Jany 

Oulehlové (ČSSD), dle § 55, odst. 2, písm. b), zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni 31.5.2016, 

 



 2 

bere na vědomí nástup náhradníka z kandidátní listiny ČSSD paní Martiny Kouřilové, 

……………………………….., dle § 45, odst. 5, zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí, ve znění pozdějších předpisů, na mandát člena Zastupitelstva města Němčice 

nad Hanou, a to ke dni 1.6.2016, 

 

bere na vědomí složení slibu člena Zastupitelstva města Němčice nad Hanou paní Martiny 

Kouřilové, …………………………………., a to dle § 69, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

 

stanovuje měsíční funkční odměnu neuvolněného člena Zastupitelstva města Němčice nad 

Hanou paní Martině Kouřilové, dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. o odměnách za výkon funkce 

členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, a to s účinností od 1.6.2016 ve výši 540,- 

Kč. 

 

 

3.   Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města Němčice nad Hanou a zpráva o činnosti 

Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 177/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 177/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Němčice nad Hanou a činnost 

Rady města Němčice nad Hanou za období od zasedání Zastupitelstva města Němčice nad 

Hanou č. 18/2014-2018  

- viz. písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové a místostarostovi města 

Němčice nad Hanou, panu Ing. Janu Vránovi, dořešit nesplněné úkoly usnesení Zastupitelstva 

města Němčice nad Hanou. 

 

 

4.   Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

Tisk 178/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 178/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu Zastupitelstva města Němčice nad Hanou. 

 

 

5. Plán zasedání a činnosti Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na II. pololetí 2016 

Tisk 179/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 179/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje plán zasedání a činnosti Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na II. pololetí 2016 

– viz. písemný materiál. 



 3 

 

6. Zápis ze 13. zasedání Finančního výboru města Němčice nad Hanou, konaného dne 

14.4.2016 

Tisk 180/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 180/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí zápis ze zasedání Finančního výboru města Němčice nad Hanou konaného dne 

14.4.2016. 

 

 

7.   Výroční zpráva města Němčice nad Hanou za rok 2015 

Tisk 181/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 181/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje Výroční zprávu města Němčice nad Hanou za rok 2015. 

 

 

8. Strategický plán rozvoje města Němčice nad Hanou na období r. 2016-2022 

Tisk 182/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 182/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje Strategický plán rozvoje města Němčice nad Hanou 2016 – 2022. 

 

 

9.   Udělení ocenění občanům, osobnostem a organizacím města Němčice nad Hanou v roce 

2016 

Tisk 183/2014-2018/ZM 

 

Proběhlo hlasování o návrhu pana Jaromíra Snídala ve znění: „Navrhuji ocenit paní Oldřišku 

Kopkovou podle původního návrhu navrhovatele pana Jaroslava Lakomého.“ A dále o návrhu 

„navrhovaná oblast: přínos pro občany v sociální oblasti.“ 

Návrh pana Jaromíra Snídala nebyl přijat. 

 

Usn. č. 183/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje udělení ocenění občanům, osobnostem a organizacím města Němčice nad Hanou 

těmto občanům: 

 

V oblasti sportu – zasloužilý pracovník tělovýchovy a sportu 

p. Stanislavu Trpíkovi, nar. …………….., bytem …………………………………………… 



 4 

za dlouhodobou funkcionářskou činnost v rámci oddílu kopané při TJ Sokol / TJ Stavební stroje 

Němčice nad Hanou, kterou navázal na své předchozí působení v Tělocvičné jednotě Orel. 

 

p. Miloslavu Oulehlovi, nar. …………………, bytem ………………………………………… 

za dlouhodobou trenérskou a funkcionářskou činnost v rámci oddílu kopané při TJ Sokol / TJ 

Stavební stroje Němčice nad Hanou, poté v rámci FK Němčice nad Hanou. 

 

V oblasti sportu - trenér 

p. Evě Přibylové, nar. ……………….., bytem ……………………………………………. 

za dlouholetou trenérskou práci, převážně s dětmi a mládeží oddílu krasojízdy TJ Stavební stroje 

Němčice nad Hanou, z.s. Mezi její trenérské úspěchy patří řada titulů Mistrů ČR získaných 

jejími svěřenci, jejich medailová umístění na Mistrovství Evropy a Mistrovství světa.  

 

V oblasti sportu – sportovec roku 

Adéle Přibylové, nar. …………………., bytem ……………………………………….. 

za dlouholetou aktivní reprezentaci oddílu krasojízdy TJ Stavební stroje Němčice nad Hanou.  

Mezi její největší úspěchy v roce 2015 patří: 

Kategorie Junior: Mistr České republiky v kategorii jednotlivců, dále 1. místo v kategorii dvojic 

s Jaroslavem Vránou na Mistrovství ČR juniorů, 2. místo na Mistrovství Evropy v německém 

Nufringenu v kategorii dvojic s Jaroslavem Vránou a 6. místo v kategorii jednotlivců. 

Kategorie Elite: Mistr České republiky v kategorii jednotlivců, 8. místo na Mistrovství světa 

v Malajsii v kategorii jednotlivců.  

Svěřenkyně trenérky Evy Přibylové.  

 

Martinu Kouřilovi, nar. ……………………, bytem ………………………………………….. 

za dlouholetou a vzornou reprezentaci oddílu krasojízdy TJ Stavební stroje Němčice nad Hanou. 

Mezi jeho největší úspěchy v roce 2015 patří - 1. místo na Mistrovství ČR žáků – jednotlivec, 2. 

místo Východoevropský pohár – junioři jednotlivci, 2. místo mládeže Worms (Německo) – žáci 

jednotlivci. 

Svěřenec trenérky Martiny Kouřilové.  

 

Jaroslavu Vránovi, nar. …………………., bytem …………………………………………. 

za dlouholetou aktivní reprezentaci oddílu krasojízdy TJ Stavební stroje Němčice nad Hanou.  

Mezi jeho největší úspěchy v roce 2015 patří 2. místo  na Mistrovství ČR juniorů – kategorie 

jednotlivci a 1. místo kategorie dvojice s Adélou Přibylovou, 2. místo Mistrovství Evropy 

juniorů – kategorie dvojice.  

Svěřenec trenérky Evy Přibylové.  

 

V oblasti kultury – osobnost kultury 

Ing. Janě Otáhalové, nar. ……………….., bytem …………………………………………. 

za dlouholetou a obětavou práci při vedení Národopisného souboru Pantlék, reprezentaci města 

v České republice a zahraničí. Aktivně pracuje jak s dětmi tak dospělými. Na tvorbě programu 

souboru se podílí choreografií.  

Je aktivní v oblasti kultury a práce pro město. 

 

p. Janě Stratilové, nar. ……………….., bytem ……………………………………….. 

za dlouhodobou a obětavou práci v oblasti kultury, pomoc při organizování a pořádání kulturních 

a společenských akcí města, práci ve sboru pro občanské záležitosti, za vedení kroniky SPOZ, 

kroniky kultury.  Neopominutelná je její pedagogická činnost, které se věnuje i v důchodovém 

věku. 

 

 



 5 

Ocenění jednotlivci obdrží od města Němčice nad Hanou pamětní list a věcný dar v hodnotě do 

2.000,- Kč. 

 

 

10. Rozpočtové opatření č. 4 na rok 2016 – kompetence rady města 

Tisk 184/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 184/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 4 na rok 2016 

 

 

11. Rozpočtové opatření č. 5 na rok 2016 

Tisk 185/2014-2018/ZM 

 

Proběhlo hlasování o návrhu Blanky Snídalové ve znění: „Vypustit z rozpočtového opatření č. 5 

položku 5163“. 

Návrh paní Blanky Snídalové nebyl přijat. 

 

Usn. č. 185/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 5 na rok 2016 

 

 

12. Záměr prodeje nemovitostí pozemku p.č.st. 442 (zastavěná plocha a nádvoří, jehož 

součástí je stavba RD č.p. 392), pozemků p.č. 3192/6 a 3199/5 (zahrada) v k.ú. Němčice nad 

Hanou z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou 

Tisk 186/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 186/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí záměr prodeje nemovitostí pozemku p.č.st. 442 (zastavěná plocha a nádvoří, 

jehož součástí je stavba RD č.p. 392), pozemků p.č. 3192/6 a 3199/5 (zahrada) k.ú. Němčice nad 

Hanou z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou, a to 

obálkovou metodou s nejnižší nabízenou cenou 230.000,- Kč. 

 

 

13.  Darovací smlouva o převodu podílového vlastnictví k nemovitosti parc. č. 4337 o 

celkové výměře 84 m2 mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice 

nad Hanou a dárci …………………., ………………………………….., …………………., 

…………………………………., ………………………., ………………………………………. 

a ……………………………, ………………………………………………  

Tisk 187/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 187/2014-2018/ZM 
 



 6 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje darovací smlouvu o převodu podílového vlastnictví k nemovitosti parc. č. 4337 o 

celkové výměře 84 m2 mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice 

nad Hanou a dárci ……………………., ……………………………………., 

……………………., …………………………………………., ……………………………….., 

…………………………………………. a ……………………………….., 

………………………………. 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, uzavřít darovací smlouvu na 

výše uvedený pozemek. 

 

 

14.  Odkup 1/2 pozemku parc. č. 4337 o celkové výměře 84 m2 nacházejícím se na ulici 

Zahradní v k.ú. Němčice nad Hanou z majetku pana/paní ………………………, bytem 

…………………………….. do majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 

79827 Němčice nad Hanou. 

Tisk 188/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 188/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

      

schvaluje kupní smlouvu pro odkup spoluvlastnického podílu o velikosti 1/2 k pozemku parc.č. 

4337 o celkové výměře 84 m2 nacházející se na ulici Zahradní v k.ú. Němčice nad Hanou z 

majetku pana/paní ……………………….., bytem …………………………………………. do 

majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou za 

dohodnutou cenu v celkové výši 10.164,- Kč. 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, uzavřít kupní smlouvu na 

výše uvedený pozemek. 

 

 

15.  Prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 909/34 o výměře 28 m2 v k.ú. Němčice nad 

Hanou z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou 

do majetku pana/paní ……………………………, bytem ……………………………………... 

Tisk 189/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 189/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje kupní smlouvu na prodej nově vzniklého pozemku parc.č. 909/34 o výměře 28 m2 v 

k.ú. Němčice nad Hanou z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 

Němčice nad Hanou do majetku pana/paní ………………………, bytem 

………………………………… za cenu 300,-/m2 + DPH.  

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, uzavřít kupní smlouvu na 

výše uvedený pozemek. 

 

 

16. Prodej části pozemku p.č. 3672/1 na ulici Šafaříkova v k.ú. Němčice nad Hanou 

z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou 



 7 

Tisk 190/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 190/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje prodej části pozemku p.č. 3672/1 (nově vzniklý pozemek 3672/53 ostatní plocha o 

výměře 16 m2) na ulici Šafaříkova v k.ú. Němčice nad Hanou z majetku města Němčice nad 

Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou do vlastnictví společnosti E.ON 

Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice, IČ: 28085400 za cenu 150,- 

Kč/1 m2 + DPH. 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, uzavřít kupní smlouvu na 

výše uvedený prodej. 

 

 

17.  Návrh kupní smlouvy na pozemek p.č. 1320/16 o výměře 14 m2 uzavřené mezi městem 

Němčice nad Hanou a spoluvlastníky bytového domu Lomená 565 a 526, 79827 Němčice 

nad Hanou.  

Tisk 191/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 191/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje Kupní smlouvy na pozemek parc.č. 1320/16 o výměře 14 m2 uzavřené mezi městem 

Němčice nad Hanou Palackého nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ 00288497, zastoupené 

paní starostkou Ivanou Dvořákovou (kupující) a manželi ………………………., r.č. 

………………………. a ……………………….., r.č. …………………………, oba  bytem 

………………………………., manželi ……………………….., r.č. ……………….. a 

…………………….., r.č. ………………………, oba bytem …………………………, 

………………………….., r.č. ………………………, bytem  ……………………………, 

……………………., r.č. …………………………., bytem  ………………………………, 

……………………….., r.č. …………………………., bytem  …………………………….., 

………………………….., r.č. …………………………, bytem ……………………………., 

…………………………., r.č. ………………………., bytem  …………………………., 

……………………….., r.č. ………………………….., bytem  ……………………………, 

manželi …………………….., r.č. ………………………. a ……………………….., r.č. 

…………………………., oba bytem ……………………………………….., manželi 

……………………….., r.č. …………………. a ………………………., r.č. ………………….., 

oba bytem ………………………………………….., ………………………………., r.č.  

……………………….., bytem …………………………………………, ……………………, 

r.č. ……………………., bytem …………………………………. (prodávající) za cenu 670,- Kč. 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, uzavřít výše uvedenou 

kupní smlouvu na odkup pozemku parc.č. 1320/16. 

 

 

18.  Návrh kupní smlouvy na pozemky p.č. 1278/5, 1278/6, 1278/7, 1278/8 a 1278/9  o 

celkové výměře 317 m2, uzavřené mezi městem Němčice nad Hanou a spoluvlastníky 

bytových domů Okružní 562 a 563, 798 27 Němčice nad Hanou.  

Tisk 192/2014-2018/ZM 

 



 8 

Usn. č. 192/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje Kupní smlouvu na pozemky parc.č. 1278/5, 1278/6, 1278/7, 1278/8 a 1278/9 (ostatní 

plocha, jiná plocha) o celkové výměře 317 m2 uzavřené mezi městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ 00288497, zastoupené paní starostkou Ivanou 

Dvořákovou (kupující) a ……………………., r.č. ………………….., bytem 

……………………………., ……………………….., r.č. …………………………, bytem 

………………………………, …………………………., r.č. …………………………., bytem 

……………………………………, manželi ……………………., r.č. ………………….. a 

…………………………, r.č. ………………………., oba bytem ………………………….., 

………………………., r.č. …………………………, bytem ………………………………, 

……………………….., r.č. …………………………., bytem ………………………………, 

………………………., r.č. …………………………., bytem ………………………………, 

………………………, r.č. ……………………….., bytem ………………………………, 

………………………, r.č. ………………………., bytem ……………………………………, 

………………………….., r.č. ………………………, Okružní ……………………………, 

manželi ………………………, r.č. ……………………… a ………………………., r.č. 

…………………………, oba bytem …………………………………….., manželi 

……………………, r.č. ………………………….. a ………………………….., r.č. 

……………………………, oba bytem ……………………………………………., manželi 

………………………., r.č. ………………………. bytem ………………………………. a 

……………………….., r.č. …………………………..,  bytem ……………………………….., 

………………………….., r.č. ………………………., bytem …………………………….., 

………………………….., r.č. ……………………….., bytem …………………………………, 

…………………………., r.č. ………………………….., bytem ……………………………….., 

…………………………, r.č. ………………………., bytem …………………………………, 

manželi ……………………, r.č. …………………. a …………………………., r.č. 

…………………….., oba bytem …………………………………………….., 

………………………., r.č. ……………………………, bytem 

……………………………………, ……………………………, r.č. …………………………, 

bytem …………………………………., manželi …………………………, r.č. 

……………………… a …………………………, r.č. ………………………….., oba bytem 

…………………………………., manželi ………………………………, r.č. 

……………………. a …………………………, r.č. ………………………., oba bytem 

………………………………….., …………………………., r.č. …………………., bytem 

…………………………………….., manželi …………………………., r.č. ……………………. 

a …………………………, r.č. ……………………….., oba bytem 

………………………………., ……………………….., r.č. …………………, bytem 

……………………….., ……………………, r.č. ……………………………., bytem 

…………………………………., ………………………………, r.č. ………………………, 

bytem ……………………………, ………………………………, r.č. ………………………, 

bytem ……………………………,, manželi ……………………., r.č. ………………… a 

………………….., r.č. ………………………, oba bytem …………………………………., 

………………………………, r.č. ………………………, bytem ……………………………,, 

manželi ……………………., r.č. ………………….. a ………………….., r.č. 

………………………, oba bytem ………………………………………., manželi 

……………………., r.č. …………………… a ………………………….., r.č. 

………………….., oba bytem ……………..……………………………………., 

………………………………, r.č. ………………………, bytem ……………………………, 

………………………………, r.č. ………………………, bytem ……………………………, 

………………………………, r.č. ………………………, bytem ……………………………, 



 9 

manželi ……………………………, r.č. …………………….. a ………………………., r.č. 

…………………………, oba ……………………………., ………………………………, r.č. 

………………………, bytem ……………………………, ………………………………, r.č. 

………………………, bytem ……………………………, manželi ………………………, r.č. 

……………………. a …………………………., r.č. ………………………, oba bytem 

……………………………………………., manželi …………………….., r.č. 

………………….., bytem ………………………………. a ……………………………….., r.č. 

………………………, bytem ………………………………, ………………………………, r.č. 

………………………, bytem ……………………………,  (prodávající) za cenu 15.200,- Kč. 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, uzavřít výše uvedenou 

kupní smlouvu na odkup pozemků parc.č. 1278/5, 1278/6, 1278/7, 1278/8 a 1278/9. 

 

 

19.  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Němčice nad 

Hanou, „budoucí povinný“, IČ: 00288497 a firmou E.ON Distribuce, a.s., „budoucí 

oprávněný“, IČ: 28045400 za účelem umístění distribuční soustavy – kabelového vedení 

NN, kabelového vedení VN, uzemňovacího vedení, betonového sloupu a nové kioskové 

trafostanice typu PET Standard 350d, na zatížené nemovitosti, s názvem stavby „Němčice 

n.H., DTS2 Novosady, kVN, kNN, na parc.č.: 3674/1, 3674/2, 3673/1, 3716/2, 3718/1 

v katastrálním území Němčice nad Hanou. 

Tisk 193/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 193/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Němčice nad 

Hanou, „budoucí povinný“, IČ: 00288497 a společností E.ON Distribuce, a.s., „budoucí 

oprávněný“, IČ: 28045400 za účelem umístění distribuční soustavy-kabelového vedení NN, 

kabelového vedení VN, uzemňovacího vedení, betonového sloupu a nové kioskové trafostanice 

typu PET Standard 350d, na zatížené nemovitosti, s názvem stavby „Němčice n/H, DTS2 

Novosady, kVN, kNN“, na parc.č.: 3674/1, 3674/2, 3673/1, 3716/2, 3718/1 v katastrálním území 

města Němčice nad Hanou. 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, uzavřít výše jmenovanou 

smlouvu o smlouvě budoucí mezi městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a společností 

E.ON Distribuce, a.s. IČ: 280 85 400. 

 

 

20.  Smlouva č.: PV -014330037799/001 o zřízení věcného břemene mezi městem Němčice 

nad Hanou, IČ:002 88 497, „ povinný“ a společností E.ON Distribuce, a.s. , IČ: 280 85 400, 

„oprávněný“. Věcné břemeno spočívá v umístění, provozování a opravování distribuční 

soustavy – zemního kabelového vedení, akce „Němčice n/H, rozš. DS NN, Parák a Marek“ 

na zatížené nemovitosti v majetku města Němčice nad Hanou parc. č. 818/5 v katastrálním 

území města Němčice nad Hanou. 

Tisk 194/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 194/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 



 10 

schvaluje smlouvu č.: PV -014330037799/001 o zřízení věcného břemene mezi městem 

Němčice nad Hanou, IČ:002 88 497, „ povinný“ a společností E.ON Distribuce, a.s. , IČ: 280 

85 400, „oprávněný“. Věcné břemeno spočívá v umístění, provozování a opravování distribuční 

soustavy – zemního kabelového vedení, akce „Němčice n/H, rozš. DS NN, Parák a Marek“ na 

zatížené nemovitosti v majetku města Němčice nad Hanou parc. č. 818/5 v katastrálním území 

města Němčice nad Hanou. 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, uzavřít výše jmenovanou 

smlouvu mezi městem Němčice nad Hanou, IČ: 00 288 497 a společností E.ON Distribuce, a.s., 

IČ: 280 85 400. 

 

21. Smlouva o dílo na akci „Územní plán Němčice nad Hanou“  

Tisk 195/2014-2018/ZM 

 

Usn. č. 195/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 

Němčice nad Hanou, zastoupenou paní Ivanou Dvořákovou (příkazce) a panem Ing. arch. Petrem 

Malým, Nová 369/14, 783 36 Křelov – Břuchotín, IČ 11569735. 

Předmětem smlouvy o dílo je „Zpracování Územního plánu Němčice nad Hanou“ za cenu 

508.200,- Kč (včetně DPH). 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, uzavřít výše uvedenou 

Smlouvu o dílo mezi městem Němčice nad Hanou, IČ 00288497 a Ing. arch. Petrem Malým, IČ 

11569735. 

 

22. Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem 

Němčice nad Hanou /budoucí povinný/ a firmou Pernix systems s.r.o. /budoucí oprávněný/  

Tisk 196/2014-2018/ZM 

 

Proběhlo hlasování o návrhu Ing. Radoslava Borovičky ve znění:  

„Zastupitelstvo města po projednání, 

Schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí….. nad dobu neurčitou za cenu dohodou.“ 

Návrh Ing. Radoslava Borovičky nebyl přijat. 

 

Usn. č. 196/2014-2018/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem 

Němčice nad Hanou, „budoucí povinný“ a firmou Pernix systems s.r.o., „budoucí oprávněný“. 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Němčice nad Hanou, „budoucí 

povinný“ a firmou Pernix systems s.r.o., „budoucí oprávněný“.  

 

 

 



 11 

23. Interpelace členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 

 

24. Diskuse 

 

 

25. Usnesení  

 

 

 

26. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 21.6.2016 

Zapsala: Ivana Dvořáková 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Ivana Dvořáková         Ing. Jan Vrána                           

            starostka            místostarosta                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


